
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 02 de maio de 2018 

 

Página 1 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de seu Presidente da 

CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a contra 

o julgamento de sua inabilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 

003/2018, protocolado no dia 02/05/2018, pela pessoa jurídica: 

Setha Construções E Serviços Ltda-EPP, CNPJ Nº 

24.064.804/0001-12, para que os demais licitantes, querendo, nos 

termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. Os interessados 

poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) 

às 12h:00mn (doze horas). 

Coremas/PB, 02 de maio de 2018. 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de seu Presidente da 

CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a contra 

o julgamento de sua inabilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 

004/2018, protocolado no dia 02/05/2018, pela pessoa jurídica: 

Setha Construções E Serviços Ltda-EPP, CNPJ Nº 

24.064.804/0001-12, para que os demais licitantes, querendo, nos 

termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. Os interessados 

poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) 

às 12h:00mn (doze horas). 

Coremas/PB, 02 de maio de 2018. 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de seu Presidente da 

CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a contra 

o julgamento de sua inabilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 

004/2018, protocolado no dia 02/05/2018, pela pessoa jurídica: 

Abílio Ferreira Lima Neto, CNPJ nº 05.935.592/0001-57, para que 

os demais licitantes, querendo, nos termo do Art. 109 inciso 3º, da 

Lei 8.666/93. Os interessados poderão comparecer na sala da 

CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 12h:00mn (doze horas). 

Coremas/PB, 02 de maio de 2018. 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO 

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de seu Presidente da 

CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a contra 

o julgamento de sua inabilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 

007/2018, protocolado no dia 02/05/2018, pela pessoa jurídica: 

Setha Construções E Serviços Ltda-EPP, CNPJ Nº 

24.064.804/0001-12, para que os demais licitantes, querendo, nos 

termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. Os interessados 

poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) 

às 12h:00mn (doze horas). 

Coremas/PB, 02 de maio de 2018. 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 

 
 
 
 
 

 


